Приложение N 3
к Учетной политике
 для целей бухгалтерского учета
[bookmark: _GoBack]

Ректору ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья Бойко Е.Г.
от ________________________________________
(должность, фамилия, инициалы работника)

[bookmark: P6110]Заявление
о выдаче денежных документов под отчет

    Прошу выдать мне под отчет денежные документы
_________________________ в количестве ____
(указать наименование, номинал)
_________________________ в количестве ____
(указать наименование, номинал)
_________________________ в количестве ____
(указать наименование, номинал)
_________________________ в количестве ____
(указать наименование, номинал)

на ______________________________________________________
                                       (указать цель)
на срок до "___" ___________20__ г.

"___" ___________ 20__ г.                     _____________________________
                                                    (подпись работника)

___________________________________________________________________________
         (отметка управления бухгалтерского учета и отчетности о наличии задолженности работника по ранее полученным денежным документам)
_________________________ в количестве ____  срок (наступил, не наступил)
(указать наименование, номинал)
_________________________ в количестве ____  срок (наступил, не наступил)
(указать наименование, номинал)
_______________________________________________________________

"___" ____________ 20__ г. бухгалтер __________ ____________________
                          (должность) подпись)   (фамилия, инициалы)

"___" ____________ 20__ г. главный бухгалтер __________ ____________________
                           должность)         (подпись)   (фамилия, инициалы)

___________________________________________________________________________
       (решение руководителя о выдаче денежных документов под отчет)

"___" ____________ 20__ г.  ___________________   _________________________
                                (подпись)            (фамилия, инициалы)